
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

NE 
NE 
NE 
NE 

N° 
3 

20 
19 
12 
36 
4 
5 

28 
50 
39 
27 
56 
18 
51 

41 
8 

22 
29 
33 
40 

Nombre 
Gasparri - Espil 
Garrido Damian 
Brown Tomás 
Ojua Enzo 
Gasparri Mariano 
Bertomeu Gonzalo 
Siano Leonardo 
Aguirre Martín 
Muñoz Fabián 
Tieri Francisco 
Lojo Enzo 
Godas Agustin 
Scotti Dario 
Isidro David 

Lauria Jonatan 
Garay Oscar 
Canepa Valentino 
Ruiz Juan Pablo 
Abraham Fernando 
Pivano/ Pivano 

Total T° 
25:59.265 
26:04.487 
26:07.453 
26:10.592 
26:12.199 
26:12.623 
26:18.240 
26:26.192 
26:39.619 
26:44.627 
26:49.139 
26:54.427 
26:59.675 
27:15.834 

10:40.877 
6:01.954 

Vueltas 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

5 
3 

Dif. resp. 1° 

5.222 
8.188 

11.327 
12.934 
13.358 
18.975 
26.927 
40.354 
45.362 
49.874 
55.162 

1:00.410 
1:16.569 

9 Vueltas 
11 Vueltas 

NE 
NE 
NE 
NE 

D if.  re sp .  a nterio r 

5.222 
2.966 
3.139 
1.607 
0.424 
5.617 
7.952 

13.427 
5.008 
4.512 
5.288 
5.248 

16.159 

9 Vueltas 
2 Vueltas 

Mejor Tm 

1:50.100 
1:50.459 
1:50.149 
1:50.866 
1:51.076 
1:50.053 
1:51.207 
1:50.961 
1:52.171 
1:51.939 
1:52.094 
1:53.216 
1:52.330 
1:54.589 

1:59.212 
1:55.057 

En Vuelta 

14 

8 

8 

6 

6 

11 

9 

13 

7 

7 

13 

11 

12 

13 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

5.222 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

101,817 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

1:50.053 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

103,041 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

4 - Bertomeu Gonzalo 

 

Impresos: 29/10/2023 17:58:09 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Zonal del Atlántico - Mono del Salado 
Monomarca del Salado 

2° Final 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 17:24:44 

Autodromo Miguel Ángel Atauri 3,150 km 

29/10/2023 17:15 


